Handy Force RBT mod. 2759

MOD. 2759
COD. 00P275900AR0
POTENZA / POWER 600 W
Classe energetica / Energetic class A+
Classe di performance su pavimenti / Performance class A

on hard floor
Filtro Hepa / Hepa filter
Tecnologia / Technology

Lunghezza cavo / Cable lenght

Capacita serbatoio / Dust bag capacity
Spazzola rotante / Rotating brush
Spazzola extra / Extra floor brush

Luci LED frontali su spazzola / Frontal LED lights on brush
Supporto muro/ Wall support

Beccuccio combinato 2in 1

Supporto accessori / Accessories support
Ean code

Ean code master

PRODUCT DIMENSION (mm)

GIFT BOX DIMENSION (mm)

MASTER DIMENSION (mm)

PIECES PER MASTER

PRODUCT WEIGHT (Kg)

GIFT BOX WEIGHT(Kg)

MASTER WEIGHT (Kg)

PIECES PER PALLET

CONTAINER 20/40/40HQ

MARKS

Ciclonica senzasacco2in1/
Cyclonic bagless 2in 1
5mt
05L

8003705117914
48003705117912
270 x 260 x 1000
725 x 310 x 160
740 x 630 x 340
4
2,7
3,4
14,6
36
660/1420/1660
CE




